Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Березовский район

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ

19.09.2014 г.

            №35
с. Саранпауль
 Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории сельского поселения Саранпауль
В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов,
Совет поселения РЕШИЛ:

1.Наделить ресурсоснабжающую организацию Саранпаульское МУП ЖКХ  статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения в границах сельского поселения Саранпауль

2.Установить зонами деятельности гарантирующей организации Саранпаульское МУП ЖКХ все населенные пункты, расположенные на территории сельское поселение Саранпауль.
3.Гарантирующей организации Саранпаульской МУП ЖКХ обеспечить холодное водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Н.Н.Артеев